
UCHWAŁA NR XI/79/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/65/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Karniewo, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Karniewo oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/65/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Karniewo, których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Karniewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
wprowadza się następującą zmianę:

- uchyla się §2 pkt 4 i 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: B1AC03B1-FBBC-41D2-AB62-CA51F3DEBE8E. Podpisany Strona 1




